
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851649

Pronájem bytu 3+kk, 77 m2, OV, , ul. Kosmická

Nemovitost nabízí

Klik Home s.r.o.
Pražská 445, 250 81 Nehvizdy
 

Pronájem byty 3+kk, 77 m2 - Praha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00034 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: , Kosmická

Pronájem byty 3+kk, 77 m2 - Praha

Moderně zařízený byt 3+kk s lodžií v lokalitě Kosmická v Praze
nabízí komfortní bydlení pro náročné nájemníky. Užitná plocha bytu
činí 77 m2 a zahrnuje prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní a
jídelnou, dvě částečně vybavené ložnice, koupelnu se sprchovým
koutem i vanou a samostatné WC. Byt se nachází ve 2. patře a
poskytuje klidné bydlení v blízkosti veškeré občanské vybavenosti,
pouhých 5 minut chůze od stanice metra C ? Háje.

Velkým bonusem jsou čtyři vestavěné skříně, které poskytují
maximální komfort a dostatek úložného prostoru pro všechny vaše
věci.

Byt je zařízen a připravený k okamžitému nastěhování. K dispozici
je také krásná lodžie o rozloze 6 m2, která nabízí ideální prostor
pro relaxaci nebo posezení s přáteli. Díky své dispozici je byt
vhodný i pro velkou rodinu až o 6 členech.

Skvělá kombinace pohodlí, moderního designu a vynikající
dostupnosti dělá z tohoto bytu ideální místo k životu.

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 13

Celková podlahová plocha
(m2)

77

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 6

Vybavení lodžie

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851649

Pronájem bytu 3+kk, 77 m2, OV, , ul. Kosmická

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody
Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Celková plocha (m2) 77

Užitná plocha (m2) 77

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 22.02.2025

Realitní makléř

Bc. Ivan Kulinich, DiS.
Mobil: +420 776 440 821
kulinich.ivan@klik-home.cz

2 / 2


